
Dimensioni HxLxP

Cassa porta
cieca e piastra

Cassa porta 
trasparente

Kit porta interna
e piastra

Telaio per 
modulari

300x200x150 CC 3215 CH 0008 CH 1501

400x300x150 CC 4315 CH 0008 CH 1501

400x300x200 CC 4320 CH 0008 CH 1501

400x400x200 CC 4420 CH 0008 CH 1501

500x400x200 CC 5420 CA 5420 CI 5040 CH 0008 CH 1501

500x500x200 CC 5520 CH 0008 CH 1501

600x400x200 CC 6420 CH 0008 CH 1501

600x400x250 CC 6425 CA 6425 CI 6040 CH 0008 CH 1501

600x600x250 CC 6625 CA 6625 CI 6060 CH 0008 CH 1501

700x500x200 CC 7520 CH 0008 CH 1501

700x500x250 CC 7525 CA 7525 CI 7050 CH 0008 CH 1501

800x600x250 CC 8625 CA 8625 CI 8060 CP 8060 CH 0008 CH 1501

800x600x300 CC 8630 CA 8630 CI 8060 CP 8060 CH 0008 CH 1501

1000x600x300 CC 1063 CA 1063 CI 1060 CP 1060 CZ 0063 CH 0008 CH 1501

1000x800x300 CC 1083 CA 1083 CI 1080 CP 1080 CZ 0083 CH 0008 CH 1501

1200x600x300 CC 1263 CH 0008 CH 1501

1200x800x400 CC 1284 CA 1284 CI 1280 CP 1280 CZ 0084 CH 0008 CH 1501

1400x800x400 CC 1484 CA 1484 CI 1480 CP 1480 CZ 0084 CH 0008 CH 1501

Zoccolo H=50 Kit staffe di
fissaggio a

parete

Blocco porta aperta

Dimensioni HxLxP Codice
Spessore lamiera

Chiusura Dimensioni piastra Zoccolo
Corpo Porta interna HxL

300x200x150 CC 3215 12/10 12/10 1 box 265x150

400x300x150 CC 4315 12/10 12/10 1 box 356x250

400x300x200 CC 4320 12/10 12/10 1 box 356x250

400x400x200 CC 4420 12/10 12/10 1 box 356x350

500x400x200 CC 5420 12/10 12/10 1 box 456x350

500x500x200 CC 5520 12/10 12/10 1 box 456x450

600x400x200 CC 6420 15/10 15/10 2 box 556x350

600x400x250 CC 6425 15/10 15/10 2 box 556x350

600x600x250 CC 6625 15/10 15/10 2 box 556x550

700x500x200 CC 7520 15/10 15/10 2 box 656x450

700x500x250 CC 7525 15/10 15/10 2 box 656x450

800x600x250 CC 8625 15/10 15/10 2 box 756x550

800x600x300 CC 8630 15/10 15/10 2 box 756x550

1000x600x300 CC 1063 15/10 20/10 2 box 950x516 CZ 0063

1000x800x300 CC 1083 15/10 20/10 2 box 950x716 CZ 0083

1200x600x300 CC 1263 15/10 20/10 3 box 1150x516 CZ 0063

1200x800x400 CC 1284 15/10 20/10 3 box 1150x716 CZ 0084

1400x800x400 CC 1484 15/10 20/10
1 maniglia

1350x716 CZ 0084con cremonese  

Dimensioni HxLxP Codice
Spessore lamiera

Chiusura Dimensioni piastra Zoccolo
Corpo Porta interna HxL

500x400x200 CA 5420 12/10 12/10 2 box 456x350

600x400x250 CA 6425 15/10 15/10 2 box 556x350

600x600x250 CA 6625 15/10 15/10 2 box 556x550

700x500x250 CA 7525 15/10 15/10 2 box 656x450

800x600x250 CA 8625 15/10 15/10 2 box 756x550

800x600x300 CA 8630 15/10 15/10 2 box 756x550

1000x600x300 CA 1063 15/10 20/10 2 box 950x516 CZ 0063

1000x800x300 CA 1083 15/10 20/10 2 box 950x716 CZ 0083

1200x800x400 CA 1284 15/10 20/10 3 box 1150x716 CZ 0084

1400x800x400 CA 1484 15/10 20/10
1 maniglia

1350x716 CZ 0084con cremonese
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Dimensioni HxLxP Codice
Spessore lamiera

Chiusura Dimensioni piastra Zoccolo
Corpo Porta interna HxL

300x200x150 CC 3215 12/10 12/10 1 box 265x150

400x300x150 CC 4315 12/10 12/10 1 box 356x250

400x300x200 CC 4320 12/10 12/10 1 box 356x250

400x400x200 CC 4420 12/10 12/10 1 box 356x350

500x400x200 CC 5420 12/10 12/10 1 box 456x350

500x500x200 CC 5520 12/10 12/10 1 box 456x450

600x400x200 CC 6420 15/10 15/10 2 box 556x350

600x400x250 CC 6425 15/10 15/10 2 box 556x350

600x600x250 CC 6625 15/10 15/10 2 box 556x550

700x500x200 CC 7520 15/10 15/10 2 box 656x450

700x500x250 CC 7525 15/10 15/10 2 box 656x450

800x600x250 CC 8625 15/10 15/10 2 box 756x550

800x600x300 CC 8630 15/10 15/10 2 box 756x550

1000x600x300 CC 1063 15/10 20/10 2 box 950x516 CZ 0063

1000x800x300 CC 1083 15/10 20/10 2 box 950x716 CZ 0083

1200x600x300 CC 1263 15/10 20/10 3 box 1150x516 CZ 0063

1200x800x400 CC 1284 15/10 20/10 3 box 1150x716 CZ 0084

1400x800x400 CC 1484 15/10 20/10
1 maniglia

1350x716 CZ 0084con cremonese  

Dimensioni HxLxP Codice
Spessore lamiera

Chiusura Dimensioni piastra Zoccolo
Corpo Porta interna HxL

500x400x200 CA 5420 12/10 12/10 2 box 456x350

600x400x250 CA 6425 15/10 15/10 2 box 556x350

600x600x250 CA 6625 15/10 15/10 2 box 556x550

700x500x250 CA 7525 15/10 15/10 2 box 656x450

800x600x250 CA 8625 15/10 15/10 2 box 756x550

800x600x300 CA 8630 15/10 15/10 2 box 756x550

1000x600x300 CA 1063 15/10 20/10 2 box 950x516 CZ 0063

1000x800x300 CA 1083 15/10 20/10 2 box 950x716 CZ 0083

1200x800x400 CA 1284 15/10 20/10 3 box 1150x716 CZ 0084

1400x800x400 CA 1484 15/10 20/10
1 maniglia

1350x716 CZ 0084con cremonese



Dimensioni HxLxP Codice
Spessore lamiera

Chiusura Dimensioni piastra Zoccolo
Corpo Porta interna HxL

500x400x200 CA 5420 12/10 12/10 2 box 456x350

600x400x250 CA 6425 15/10 15/10 2 box 556x350

600x600x250 CA 6625 15/10 15/10 2 box 556x550

700x500x250 CA 7525 15/10 15/10 2 box 656x450

800x600x250 CA 8625 15/10 15/10 2 box 756x550

800x600x300 CA 8630 15/10 15/10 2 box 756x550

1000x600x300 CA 1063 15/10 20/10 2 box 950x516 CZ 0063

1000x800x300 CA 1083 15/10 20/10 2 box 950x716 CZ 0083

1200x800x400 CA 1284 15/10 20/10 3 box 1150x716 CZ 0084

1400x800x400 CA 1484 15/10 20/10
1 maniglia

1350x716 CZ 0084con cremonese


